Ha3BaHune

Macno cnmBo4Hoe

Cblp NOPUMOHHO

Kalla monoyHast MaHHast
Kakao ¢ MOMoKoM

Xneb MLeHNYHbIA

KomnoT 13 c8/M Arof, CMOpPOAMVHbI
BarpyLuka ¢ nosug/iom

Canar 13 ceeK/bl

Cyn KpecTbAHCKMI ¢ MACOM, CMeTaHa
Pbiba xapeHas

KaptogenbHoe niope

KoMnoT 13 cyxothpykToB

®pyKTbI

Xne6

Mornoko
MevyeHbe

Canar u3 con.orypLos
NenbMeHn ¢ Mac/iom
Ao BapeHoe

Uali ¢ caxapom

Xneb

Monoko

MeHto

3ABTPAK

BTOPOW 3ABTPAK

OBE[]

MONAHWK

YXWH

BTOPOW YXKMH

WTor 3a AeHb:

3as. MMpon3BoacTBOM MepgcecTpa

BbIXOZ, p.

300/10/10

477p

15
15
250/15
200
50

200
60

80

100
200
200
210
50/50

200
60

60
200/10
1wt
200
50

180

LIEHA

15

20
46
68
24
15
27

20

20
70
10

N

15

©T U T U T

U O

© U T T T T T T

©

T U T T ©



