

Меню

ЗАВТРАК

SABIPAN		
Название	ВЫХОД, гр.	ЦЕНА
Масло сливочное	15	5 p
Сыр порционно	15	5 p
Каша молочная манная	250/15	67 p
Какао с молоком	200	7 p
Хлеб пшеничный	50	5 p
ВТОРОЙ ЗАВТРАК		
Компот из св/м ягод смородины	200	15 p
Ватрушка с повидлом	60	12 p
ОБЕД		
Салат из свеклы	80	20 p
Суп крестьянский с мясом, сметана	300/10/10	46 p
Рыба жареная	100	68 p
Картофельное пюре	200	24 p
Компот из сухофруктов	200	15 p
Фрукты	210	27 p
Хлеб	50/50	7 p
полдник		
Молоко	200	20 p
Печенье	60	12 p
УЖИН		
Салат из сол.огурцов	60	20 p
Пельмени с маслом	200/10	70 p
Яйцо вареное	1шт	10 p
Чай с сахаром	200	2 p
Хлеб	50	5 p
ВТОРОЙ УЖИН		
Молоко	180	15 p

Итог за день: 477р



Зав. Производством Ут Медсестра Банч